
АДМИНИСТРАЦИЯ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                04.03.2019г.                                                                                    № 2

п.Масальский

О проведении открытого аукциона
на право заключения договора
аренды земельного участка из земель
сельскохозяйственного назначения
для сельскохозяйственного производства.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь Уставом муниципального образования Масальский сельсовет
Локтевского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый аукцион по составу участников и закрытым по
форме подачи предложений о годовом размере арендной платы по продаже права
на заключение договора аренды на следующий земельный участок:

- Местоположение: Алтайский край, Локтевский район, МО Масальский
сельсовет в поле V-6, кадастровый № 22:26:040306:283, общей площадью 1120000
кв.м., из категории земель сельскохозяйственного назначения для
сельскохозяйственного производства, сроком на 25 лет;

2. Создать и утвердить состав комиссии по проведению открытого
аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из земель
сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства.
(прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                  В.И. Свиридов



                                                                          Приложение № 1
                                                                          к Постановлению
                                                                          от 04.03.2019г. № 2

СОСТАВ
комиссии по проведению открытого  аукциона на право заключения договора

аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения
 для сельскохозяйственного производства.

Председатель комиссии:
Свиридов В.И. - глава Масальского сельсовета Локтевского района.

Секретарь комиссии:
Карпенко Н.М. - зам. главы Масальского сельсовета Локтевского

района.

Члены комиссии:
Горяева М.В. - специалист администрации;
Верстухина И.М. -председатель Совета депутатов Масальского

сельсовета;
Волкова Е.А. - депутат от избирательного округа № 8.


